Wahlvorschlag

zur Wahl des Studierendenparlaments

für die Wahl am 1.06.2022

- 1. Der Wahlvorschlag darf höchstens doppelt so viele Bewerber enthalten, wie Mitglieder nach der Wahlbekanntmachung in das Studierendenparlament zu wählen sind (§15 Abs. 2 der Wahlsatzung)
- 2. **Spätester Einreichungstermin** bei der Wahlkommission ist **am** 12.05.2022, 15:00 Uhr
- 3. Der Bewerber stimmt mit seiner Unterschrift der Aufnahme seiner Person in den oben genannten Wahlvorschlag für die bezeichnete Wahl zu und versichert, dass er sich nur für diesen Wahlvorschlag als Bewerber aufstellen ließ.
- 4. Der Wahlvorschlag muss nach §15 Abs. 3 Punkt 3 der Wahlsatzung von **mindestens zwei** Studierenden als Unterstützer unterzeichnet sein.

- 5. Ein Wahlberechtigter darf für dieselbe Wahl nicht mehrere Wahlvorschläge unterzeichnen. Wahlbewerber können gleichzeitig Unterzeichner sein.
- 6. Wahlbewerber sowie Vertreter eines Wahlvorschlags und ihre Stellvertreter können nicht Mitglieder oder stellvertretende Mitglieder der Wahlorgane sein (§4 Abs. 1 der Wahlsatzung).
- 7. Die Felder "Familienname, Vorname" und "E-Mailadresse" sind in Block- oder Maschinenschrift auszufüllen.
- 8. Die Wahlsatzung kann im AStA oder unter: https://asta-karlsruhe.de/downloads/ (Siehe "Satzungen") eingesehen werden.

Bewerber:

Lfd. Nr.	Familienname, Vorname	Stg.	Matrikel-Nr.	E-Mailadresse oder IZ-Kürzel	Unterschrift
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					

Bewerber (Fortsetzung):

Lfd. Nr.	Familienname, Vorname	Stg.	Matrikel-Nr.	E-Mailadresse oder IZ-Kürzel	Unterschrift
12					•
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					

Unterstützer:

	Familiannama Varnama	Matrikal Nr Lutamahnift	
Nr.	Familienname, Vorname Vertreter des Wahlvorschlags	Matrikel-Nr. Unterschrift	
1			
1	Telefonnummer	E-Mailadresse	
	Stellvertreter zu 1		
2	Telefonnummer	E-Mailadresse	
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9 10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			

Entgegennahme des Wahlvorschlags durch den Wahlleiter

1.	Der Wahlvorschlag ist am	um	Uhr beim Wahlleiter eingegangen.
2.	Die Prüfung ergab ke /	folger Mängel:	
3.	Frist zur Beseitigung der Mängel	l bis spätestens am	,Uhr.
4.	Dem Vertretungsberechtigten e	röffnet am	·
	 Vertretungsberechtigter	Wahlleiter	
	verticiangssereentigee	Wallicitei	
5.	Der Wahlvorschlag ist am	um	Uhr beim Wahlleiter wieder eingegangen.
	Die Mängel sind	beseitigt	
		nicht beseitigt.	
	Karlsruhe,		
			Wahlleiter

Beschlussfassung über Wahll	kommission	<u>aurch aie</u>
Der Wahlvorschlag wurde in der S zugelas nicht zu		am
Im Wahlvorschlag wurden gestric der/die Bewerber Nr.	hen aus folgendem	Grund
Der Wahlvorschlag ist als Anlage _	der Sitzungsniederschi	rift beigefügt.
	Wahlkommission	
Vorsitzender	 Beisitzer	Beisitzer